UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2025

GIẤY MỜI

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Đảng ủy Sở, Lãnh đạo Sở tại cuộc họp

chiều ngày 18/02/2025 về đối tượng nghỉ hưu từ ngày 01/3/2025 để hưởng chế độ

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ để trình cấp có thẩm quyền

xem xét, phê duyệt và nhân dịp chuẩn bị công bố các Quyết định về sắp xếp tổ

chức, bộ máy, hợp nhất giữa các cơ quan, đơn vị. Giám đốc Sở chủ trì, phối hợp

với Đảng ủy Sở, Công đoàn Sở tổ chức gặp mặt, chia tay công chức nghỉ hưu và

toàn thể công chức cơ quan Sở Tài chính, cụ thể:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Luyện - Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đồng chí Phạm Hữu Thịnh – Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở;

- Đồng chí Nguyễn Anh Nam – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở;

- Đồng chí Phan Đình Trung - Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn Sở;

- Các đồng chí Đảng ủy viên Đảng ủy Sở;

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và

tương đương thuộc Sở;

- Toàn thể công chức và người lao động thuộc Sở Tài chính.

2. Thời gian: 16h30 phút ngày 19/02/2025 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 – Sở Tài chính.

 4. Nội dung: Giao Văn phòng chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức

buổi gặp mặt trang trọng, chu đáo.

 Sau khi kết thúc buổi gặp mặt, kính mời toàn thể công chức và người lao

động thuộc Sở Tài chính dùng bữa cơm thân mật lúc 17h00 phút ngày 19/02/2025

(Chiều thứ Tư) tại sảnh phía trước phòng họp số 2 – Sở Tài chính.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Anh

		2025-02-19T09:00:41+0700

		2025-02-19T09:12:53+0700

		2025-02-19T09:12:53+0700

		2025-02-19T09:12:53+0700